CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, a Banca Examinadora para o cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DA CARREIRA DE
MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO reuniu-se por videoconferência, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para a(s)
disciplina(s) de Engenharia de Software; Interação Humano-Computador; Projeto de Sistemas, de acordo com o Edital Nº 91 de 19 de agosto de 2021 e conforme
as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

Nº Inscrição Candidatos Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Publicações Classificação

192 Aline Norberta de Brito 20 5,83 20,9 1a
178 Eduarda Tatiane Caetano Chagas 20 3 10,2 6a
184 Joana Gabriela Ribeiro de Souza 20 0 6,9 8a
194 Kattiana Fernandes Constantino 20 5,67 19,2 2a
153 Luiz Paulo do Nascimento 20 10,5 3,8 5a
202 Michelle Hanne Soares Andrade 20 20 2 3a
170 Pedro Vinícius A. B. de Venâncio 20 3 12 4a
156 Thiago Moraes Martins 0 20 8 7a

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que segue assinada por todos os membros da comissão examinadora em 03
de setembro de 2021.

Profa. Luciana Maria de Assis Campos Assinatura: _______________________________________

Prof. Flávio Roberto dos Santos Coutinho Assinatura: _______________________________________

Prof. Cristiano Amaral Maffort Assinatura: _______________________________________